

RECEBEMOS DE PERETTI MANTOVANI LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº: 10267

SÉRIE: 1

PERETTI MANTOVANI LTDA
CENTRO, 1235
RUA PARAIBA, 85780-000
CAPANEMA - PR

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
Saída: 1
Entrada: 2
Nº: 10267
SÉRIE: 1
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO DA NF-e
4122 1104 8982 6100 0121 5500 1000 0102 6710 1859 4311
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
NOTA DE ECF

NÚMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO DA NFE-e
141220266395638

DATA/HORA AUTORIZAÇÃO
07/11/2022 15:24:09

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9025234054

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
04898261000121

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL
CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

CNPJ/CPF
01566281000107

DATA DE EMISSÃO
07/11/2022

ENDEREÇO
RUA PADRE CIRILO, 1270

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
85760000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
07/11/2022

MUNICÍPIO
CAPANEMA

FONE/FAX
4635521596

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA/ENTRADA
15:24:07

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR ICMS	BASE DE CALC. ICMS SUBS.	VALOR DO ICMS SUBS.	VALOR DO FCEP	V. ICMS UF REMET.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	73,86	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR PIS	VALOR COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	73,86

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
(9) Sem frete

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
,000

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
,000

PESO LÍQUIDO
,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	Orig. CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
20891	COPO DESC CRISTALCOPO 100UN 80ML TRANSP	39241000	060	5929	UN	4,000	5,980	23,92	,00	,00	,00	,00	,00
139303	PRESUNTO FRIMESA 200G FATIADO	16024900	060	5929	UN	2,000	7,980	15,96	,00	,00	,00	,00	,00
139394	QUEIJO MUSSARELA FRIMESA 200G FATIADO	04061010	040	5929	UN	2,000	10,900	21,80	,00	,00	,00	,00	,00
165332	PAO FRANCES KG	19059090	040	5929	KG	1,230	9,900	12,18	,00	,00	,00	,00	,00

Atesto e comprovo que o material foi recebido e/ou os serviços foram prestados, conforme solicitado.

08/11/22

[Assinatura]

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: FATURAS: NFCE : 162803103 1 : 73,86 07/12/2022 -
Inf. Fisco: TRIB APROX. R: FED: 2,10, EST: 4,91, MUN: 0,00 FONTE IBPT 0C3829 LANCAMENTO EFETUADO EM
DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO FISCAL RELATIVO A OPERACAO OU PRESTACAO TAMBEM REGISTRADA
EM EQUIPAMENTO EMISSOR DE CUPOM FISCAL ECF. CUPOMNS: PDV : 103 NFCE/CHAVE :
162803103/41221104898261000121651030001628

RESERVADO AO FISCO